様式第４号(第５条関係)

南会津町観音寺墓地使用者・代理人住所等変更届

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日
　南会津町長　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　次のとおり変更したので、南会津町墓地条例施行規則第５条の規定により届け出ます。

	使用墓地
	観音寺墓地　　　　号墓地　第　　　号

	使用者
	新
	住所

	氏名

	電話番号

	代理人の有無
	有　・　無

	旧
	住所

	氏名

	代理人
	新
	住所

	氏名

	電話番号

	使用者との関係

	旧
	住所

	氏名

	添付書類
	(1) 使用許可書
(2) 変更した者の住民票

	上記のとおり届出がありましたので、報告いたします。
	受付
	・　・

	起案
	・　・

	町　長
	副町長
	総務課長

	決裁
	・　・

	許可書の記載
	・　・

	課　長
	課長補佐
	係　長
	課　　　員
	担　当

	備考